1

关于肥西县第三届中学教师教学基本功大赛结果的通知

肥教体[2018] 333 号

各教研分会，中学、九年一贯制学校：

根据《关于举行肥西县第三届中学教师教学基本功大赛的通知》（肥

教体秘〔2018〕20 号）规定，第三届中学教师教学基本功大赛初中组经

过学校初赛、教研分会复赛，共推荐 15个学科、30 个组别、235 位教师

（详见附件 6）参加县级决赛；高中组经过学校初赛，共推荐 16个学科、

32 个组别、156 位教师参加县级决赛。

决赛从 9 月中旬开始组织安排，先后经过两轮五个单项比赛，最终结

果如下：

初中组：共有 174 位选手获奖，其中张荣胜等 26位选手获得一等奖，

黄家凯等 58位选手获得二等奖，朱国云等 90位选手获得三等奖（详细信

息见附件 1）。

高中组：共有 119 位选手获奖，其中马洪康等 17位选手获得一等奖，

张守金等 42位选手获得二等奖，张道福等 60位选手获得三等奖（详细信

息见附件 2）。

获得优秀组织奖的学校（详细信息见附件 3-5）是：桃花初级中学、

官亭中学、清平初级中学、合肥八中教育集团翡翠湖初级中学、上派初级

2

中学、花岗初级中学、合肥 42中华南城分校；肥西中学、肥西三中、农

兴中学。

获得优秀组织奖的中学教研分会是：紫蓬教研分会、上派教研分会、

三河教研分会。

希望获奖的单位和教师在今后的工作中，都能更加专注于课堂，扎实

推进有效教学，着力培养学生的核心素养；也希望所有的教师都能利用好

课堂教学的主阵地，为学生学习的减负增效而不懈努力。

特此通知。

附件：

1.肥西县第三届中学教师教学基本功大赛（初中组）获奖情况一览表

2.肥西县第三届中学教师教学基本功大赛（高中组）获奖情况一览表

3.肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛（初中组）获奖情况分

校统计表

4.肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛（高中组）获奖情况分

校统计表

5.肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛（初中组）获奖情况分

教研分会统计表

6.肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛报名信息统计表

肥西县教育体育局

2018 年 10 月 8日

抄送：市教育局

发：局机关相关科室

3

附件 1

肥西县第三届中学教师教学基本功大赛（初中组）获奖情况一览表

序号 姓名 学校 学段 学科 组别 奖项 备注

1 管锦花 翡翠湖中学 初中 道德与法治 A 壹等奖

2 王园园 长镇中学 初中 道德与法治 A 贰等奖

3 骆红艳 42 中华南城 初中 道德与法治 A 贰等奖

4 孙自云 上派初中 初中 道德与法治 A 贰等奖

5 吕友成 丰乐中学 初中 道德与法治 A 叁等奖

6 董亚利 梁岗学校 初中 道德与法治 A 叁等奖

7 许章承 宏图中学 初中 道德与法治 A 叁等奖

8 郑 丽 大地学校 初中 道德与法治 A 叁等奖

9 侯 挺 花岗中学 初中 道德与法治 A 叁等奖

10 张荣胜 桃花初中 初中 道德与法治 B 壹等奖

11 魏常林 三河中学 初中 道德与法治 B 贰等奖

12 裘先兵 新仓学校 初中 道德与法治 B 叁等奖

13 程云峰 花岗中学 初中 道德与法治 B 叁等奖

14 王红 翡翠湖中学 初中 地理 A 壹等奖

15 马倩玮 实验高中 初中 地理 A 贰等奖

16 黄祖斌 上派初中 初中 地理 A 贰等奖

17 李玉荣 梁岗学校 初中 地理 A 叁等奖

18 朱立梅 界河学校 初中 地理 A 叁等奖

19 张金芝 大地学校 初中 地理 A 叁等奖

20 董晨 长镇中学 初中 地理 A 叁等奖

21 李青 桃花初中 初中 地理 B 壹等奖

22 黄家凯 焦婆学校 初中 地理 B 贰等奖

23 解正平 清平初中 初中 地理 B 叁等奖

24 王明华 洪桥学校 初中 地理 B 叁等奖

25 殷成桂 新仓学校 初中 地理 B 叁等奖

26 王云 42 中华南城 初中 化学 A 壹等奖

27 刘敬 实验高中 初中 化学 A 贰等奖

28 王心悦 桃花初中 初中 化学 A 贰等奖

29 陈 诚 宏图中学 初中 化学 A 贰等奖

30 邹炎 清平初中 初中 化学 A 叁等奖

31 张迪 翡翠湖中学 初中 化学 A 叁等奖

32 沈玲 滨湖学校 初中 化学 A 叁等奖

33 李绍娟 花岗中学 初中 化学 A 叁等奖

34 宋志俊 洪桥学校 初中 化学 A 叁等奖

4

35 周淼 官亭中学 初中 化学 B 贰等奖

36 沈金叶 桃花初中 初中 化学 B 叁等奖

37 颜玉蓉 官亭中学 初中 历史 A 壹等奖

38 张林燕 金牛学校 初中 历史 A 贰等奖

39 朱贝多 42 中华南城 初中 历史 A 贰等奖

40 马振兴 实验高中 初中 历史 A 贰等奖

41 尹伊君 翡翠湖中学 初中 历史 A 叁等奖

42 宋 梅 大地学校 初中 历史 A 叁等奖

43 李甫峰 新仓学校 初中 历史 A 叁等奖

44 徐鹏 山南中学 初中 历史 A 叁等奖

45 赵云 防虎学校 初中 历史 B 壹等奖

46 徐文兵 上派初中 初中 历史 B 贰等奖

47 朱勇 桃花中学 初中 历史 B 叁等奖

48 王珊珊 金牛学校 初中 美术 A 壹等奖

49 解萍萍 上派初中 初中 美术 A 贰等奖

50 廖冬云 42 中华南城 初中 美术 A 贰等奖

51 张梅 清平初中 初中 美术 A 贰等奖

52 王柏秀 花岗中学 初中 美术 A 贰等奖

53 孙蕾 翡翠湖中学 初中 美术 A 叁等奖

54 李俊生 烧脉学校 初中 美术 A 叁等奖

55 韩丽 滨湖学校 初中 美术 A 叁等奖

56 吴静 上派初中 初中 美术 A 叁等奖

57 马志龙 宏图中学 初中 美术 A 叁等奖

58 田光红 大地学校 初中 美术 A 叁等奖

59 张琳 桃花初中 初中 美术 B 壹等奖

60 周先宝 官亭中学 初中 美术 B 贰等奖

61 王琳琳 大地学校 初中 生物 A 壹等奖

62 袁文秀 大地学校 初中 生物 A 贰等奖

63 高婷 实验高中 初中 生物 A 贰等奖

64 王海峰 翡翠湖中学 初中 生物 A 叁等奖

65 王清萍 官亭中学 初中 生物 A 叁等奖

66 陈忠梅 宏图中学 初中 生物 A 叁等奖

67 李斌 新仓学校 初中 生物 A 叁等奖

68 岳甫春 烧脉学校 初中 生物 B 壹等奖

69 王 啸 花岗中学 初中 数学 A 壹等奖

70 金柱 梁岗学校 初中 数学 A 贰等奖

71 何劲松 梁岗学校 初中 数学 A 贰等奖

72 刘 曼 大地学校 初中 数学 A 贰等奖

73 周倩倩 上派初中 初中 数学 A 贰等奖

5

74 杨智强 翡翠湖中学 初中 数学 A 叁等奖

75 赵自红 界河学校 初中 数学 A 叁等奖

76 靳珍珍 清平初中 初中 数学 A 叁等奖

77 周萍萍 宏图中学 初中 数学 A 叁等奖

78 冯婷婷 铭传中学 初中 数学 A 叁等奖

79 陶训生 金牛学校 初中 数学 A 叁等奖

80 王仕才 新仓学校 初中 数学 A 叁等奖

81 高明山 官亭中学 初中 数学 B 壹等奖

82 张德柱 防虎学校 初中 数学 B 贰等奖

83 桂伏星 王集学校 初中 数学 B 贰等奖

84 宣善艾 烧脉学校 初中 数学 B 叁等奖

85 朱国云 滨湖学校 初中 数学 B 叁等奖

86 翟从林 界河学校 初中 数学 B 叁等奖

87 郭勇 洪桥学校 初中 体育 A 壹等奖

88 洪焱 官亭中学 初中 体育 A 贰等奖

89 施鹏飞 翡翠湖中学 初中 体育 A 贰等奖

90 赵鹏飞 实验高中 初中 体育 A 贰等奖

91 王金祥 金牛学校 初中 体育 A 叁等奖

92 朱玉乐 桃花初中 初中 体育 A 叁等奖

93 郑斌 新仓学校 初中 体育 A 叁等奖

94 周涛 清平初中 初中 体育 A 叁等奖

95 周 兵 花岗中学 初中 体育 A 叁等奖

96 汤道榜 烧脉学校 初中 体育 B 壹等奖

97 颜德斌 上派初中 初中 体育 B 贰等奖

98 丁靖 清平初中 初中 体育 B 叁等奖

99 徐刚 洪桥学校 初中 体育 B 叁等奖

100 陈永玉 花岗中学 初中 体育 B 叁等奖

101 杨成武 桃花初中 初中 物理 A 壹等奖

102 杨晓薇 官亭中学 初中 物理 A 贰等奖

103 李启迪 防虎学校 初中 物理 A 贰等奖

104 丁 斌 芮店学校 初中 物理 A 贰等奖

105 张 鑫 大地学校 初中 物理 A 贰等奖

106 陈伟 焦婆学校 初中 物理 A 叁等奖

107 严亚铃 金牛学校 初中 物理 A 叁等奖

108 胡勇 梁岗学校 初中 物理 A 叁等奖

109 殷志国 丰乐中学 初中 物理 A 叁等奖

110 丁圣洁 宏图中学 初中 物理 A 叁等奖

111 张陆菲 翡翠湖中学 初中 物理 A 叁等奖

112 卢 静 宏图中学 初中 物理 A 叁等奖

6

113 李帮周 清平初中 初中 物理 B 壹等奖

114 邵雁冰 三河中学 初中 物理 B 贰等奖

115 许小琴 清平初中 初中 心理健康 A 壹等奖

116 王国松 清平初中 初中 心理健康 B 贰等奖

117 唐玉宝 丰乐中学 初中 心理健康 B 叁等奖

118 张德成 山南中学 初中 信息技术 A 壹等奖

119 刘胜男 桃花初中 初中 信息技术 A 贰等奖

120 苏玲 严店初中 初中 信息技术 A 贰等奖

121 李章洁 翡翠湖中学 初中 信息技术 A 叁等奖

122 赵露露 宏图中学 初中 信息技术 A 叁等奖

123 周明亮 清平初中 初中 信息技术 A 叁等奖

124 宋和建 实验高中 初中 信息技术 A 叁等奖

125 朱宗年 三河中学 初中 信息技术 B 贰等奖

126 许琳琳 42 中华南城 初中 音乐 A 壹等奖

127 李玉洁 花岗中学 初中 音乐 A 贰等奖

128 蒋卉 翡翠湖中学 初中 音乐 A 贰等奖

129 解正兰 上派初中 初中 音乐 A 贰等奖

130 沙倩 王集学校 初中 音乐 A 贰等奖

131 刘桂香 上派初中 初中 音乐 A 贰等奖

132 刘露 实验高中 初中 音乐 A 叁等奖

133 汪本一 界河学校 初中 音乐 A 叁等奖

134 江莲 烧脉学校 初中 音乐 A 叁等奖

135 唐瑞 铭传中学 初中 音乐 A 叁等奖

136 叶善良 宏图中学 初中 音乐 A 叁等奖

137 朱婷婷 防虎学校 初中 音乐 A 叁等奖

138 程宏 严店初中 初中 音乐 A 叁等奖

139 继浪 三河中学 初中 音乐 B 壹等奖

140 汤道芹 烧脉学校 初中 音乐 B 贰等奖

141 谢蕾 桃花初中 初中 英语 A 壹等奖

142 杨吉凤 实验高中 初中 英语 A 贰等奖

143 刘艳林 42 中华南城 初中 英语 A 贰等奖

144 胡梦璇 翡翠湖中学 初中 英语 A 贰等奖

145 汤宝玲 清平初中 初中 英语 A 贰等奖

146 谢婷婷 大地学校 初中 英语 A 叁等奖

147 解凤明 上派初中 初中 英语 A 叁等奖

148 陆芳芳 官亭中学 初中 英语 A 叁等奖

149 梅竹 防虎学校 初中 英语 A 叁等奖

150 段多梅 花岗中学 初中 英语 A 叁等奖

151 林艳梅 丰乐中学 初中 英语 A 叁等奖

7

152 许明霞 上派初中 初中 英语 A 叁等奖

153 陈太庆 官亭中学 初中 英语 B 壹等奖

154 戴方华 滨湖学校 初中 英语 B 贰等奖

155 周培贵 洪桥学校 初中 英语 B 叁等奖

156 韦宏 清平初中 初中 英语 B 叁等奖

157 陈万开 烧脉学校 初中 英语 B 叁等奖

158 叶坤朋 上派初中 初中 语文 A 壹等奖

159 管晨曦 翡翠湖中学 初中 语文 A 贰等奖

160 张萍 梁岗学校 初中 语文 A 贰等奖

161 马成悦 宏图中学 初中 语文 A 贰等奖

162 宣成玲 实验高中 初中 语文 A 贰等奖

163 徐永玲 清平初中 初中 语文 A 贰等奖

164 刘 敏 大地学校 初中 语文 A 叁等奖

165 孙成贵 花岗中学 初中 语文 A 叁等奖

166 汪家芝 桃花初中 初中 语文 A 叁等奖

167 卫平正 山南中学 初中 语文 A 叁等奖

168 吴梦玲 防虎学校 初中 语文 A 叁等奖

169 邓存 滨湖学校 初中 语文 A 叁等奖

170 方技钟 清平初中 初中 语文 B 贰等奖

171 陈文章 花岗中学 初中 综合实践 A 壹等奖

172 王瑜虹 官亭中学 初中 综合实践 A 贰等奖

173 王俊卫 丰乐中学 初中 综合实践 B 贰等奖

174 王克稳 丰乐中学 初中 综合实践 B 叁等奖

8

附件 2

肥西县第三届中学教师教学基本功大赛（高中组）获奖情况一览表

序号 姓名 学 校 学段 学科 组别 奖项 备注

1 周海纳 肥西三中 高中 地理 A 壹等奖

2 马 燕 宏图中学 高中 地理 A 贰等奖

3 顾德能 农兴中学 高中 地理 A 贰等奖

4 屠 丹 长江中学 高中 地理 A 贰等奖

5 苏广东 山南中学 高中 地理 A 叁等奖

6 何娟 铭传高中 高中 地理 A 叁等奖

7 熊传来 肥西三中 高中 地理 A 叁等奖

8 李仁杰 肥西中学 高中 地理 A 叁等奖

9 江利 实验中学 高中 地理 A 叁等奖

10 张海峰 宏图中学 高中 地理 A 叁等奖

11 马洪康 肥西中学 高中 地理 B 壹等奖

12 张义艳 肥西中学 高中 化学 A 壹等奖

13 余苹苹 宏图中学 高中 化学 A 贰等奖

14 周春荣 山南中学 高中 化学 A 贰等奖

15 杨 颂 肥西三中 高中 化学 A 贰等奖

16 李 欣 宏图中学 高中 化学 A 叁等奖

17 孔德艮 长江中学 高中 化学 A 叁等奖

18 周春春 肥西三中 高中 化学 A 叁等奖

19 王闯 铭传高中 高中 化学 A 叁等奖

20 薛理明 山南中学 高中 化学 B 贰等奖

21 毕君芳 宏图中学 高中 历史 A 壹等奖

22 王小梦 铭传高中 高中 历史 A 贰等奖

23 陈青青 肥西中学 高中 历史 A 贰等奖

24 孙媛媛 长江中学 高中 历史 A 贰等奖

25 吴 丽 肥西中学 高中 历史 A 叁等奖

26 偶世华 宏图中学 高中 历史 A 叁等奖

27 费美林 农兴中学 高中 历史 A 叁等奖

28 董双领 肥西三中 高中 历史 A 叁等奖

29 胡 勇 肥西三中 高中 历史 A 叁等奖

30 张守金 农兴中学 高中 历史 B 贰等奖

31 孟 俊 山南中学 高中 美术 A 壹等奖

32 傅妙琳 铭传高中 高中 美术 A 贰等奖

33 袁志华 实验中学 高中 美术 A 叁等奖

34 翟亚如 长江中学 高中 美术 A 叁等奖

35 魏国庆 肥西三中 高中 美术 B 贰等奖

9

36 胡雪虹 肥西中学 高中 生物 A 壹等奖

37 杜骁杰 农兴中学 高中 生物 A 贰等奖

38 刁 敏 宏图中学 高中 生物 A 贰等奖

39 郑晓媛 宏图中学 高中 生物 A 叁等奖

40 史蕊蕊 铭传高中 高中 生物 A 叁等奖

41 王永春 农兴中学 高中 生物 A 叁等奖

42 袁治明 肥西中学 高中 生物 B 贰等奖

43 江 明 农兴中学 高中 数学 A 壹等奖

44 国银玲 实验中学 高中 数学 A 贰等奖

45 张 勇 肥西三中 高中 数学 A 贰等奖

46 杨 娟 肥西中学 高中 数学 A 贰等奖

47 吴树生 农兴中学 高中 数学 A 叁等奖

48 刘 玮 肥西中学 高中 数学 A 叁等奖

49 许 林 肥西三中 高中 数学 A 叁等奖

50 杨雪梅 山南中学 高中 数学 A 叁等奖

51 王 军 宏图中学 高中 数学 A 叁等奖

52 康明稳 长江中学 高中 数学 A 叁等奖

53 卫 欣 山南中学 高中 数学 B 贰等奖

54 张道福 肥西三中 高中 数学 B 叁等奖

55 汪荣森 肥西中学 高中 体育 A 壹等奖

56 王玲玉 农兴中学 高中 体育 A 贰等奖

57 黄晓涵 铭传高中 高中 体育 A 叁等奖

58 梁 苗 长江中学 高中 体育 A 叁等奖

59 周社云 肥西三中 高中 通用技术 A 贰等奖

60 刘宗伟 肥西二中 高中 物理 A 壹等奖

61 翟应林 农兴中学 高中 物理 A 贰等奖

62 陈远奎 肥西三中 高中 物理 A 贰等奖

63 宣光照 铭传高中 高中 物理 A 贰等奖

64 程 瑛 宏图中学 高中 物理 A 叁等奖

65 郑赟 肥西中学 高中 物理 A 叁等奖

66 倪 杰 山南中学 高中 物理 A 叁等奖

67 沈宏涛 宏图中学 高中 物理 A 叁等奖

68 张斌 铭传高中 高中 英语 A 壹等奖

69 黄 荣 农兴中学 高中 英语 A 贰等奖

70 程 鹏 实验中学 高中 英语 A 贰等奖

71 疏金平 肥西中学 高中 英语 A 贰等奖

72 田守慧 肥西三中 高中 英语 A 贰等奖

73 闫 静 农兴中学 高中 英语 A 叁等奖

74 胡 婕 宏图中学 高中 英语 A 叁等奖

10

75 李 莺 宏图中学 高中 英语 A 叁等奖

76 卫志丽 肥西三中 高中 英语 A 叁等奖

77 殷玉德 肥西中学 高中 英语 A 叁等奖

78 桂明杰 山南中学 高中 英语 A 叁等奖

79 沈 阳 长江中学 高中 英语 A 叁等奖

80 殷保应 肥西中学 高中 英语 B 壹等奖

81 卞真荣 肥西二中 高中 英语 B 贰等奖

83 蔡婷婷 肥西三中 高中 语文 A 壹等奖

82 曹文宝 实验中学 高中 语文 A 贰等奖

84 王 利 农兴中学 高中 语文 A 贰等奖

85 宣荔微 肥西中学 高中 语文 A 贰等奖

86 倪 娜 肥西三中 高中 语文 A 贰等奖

87 解 梅 农兴中学 高中 语文 A 叁等奖

88 马露露 宏图中学 高中 语文 A 叁等奖

89 马家兰 肥西中学 高中 语文 A 叁等奖

90 贾 玥 宏图中学 高中 语文 A 叁等奖

91 郭沪萍 铭传高中 高中 语文 A 叁等奖

92 刘 婧 长江中学 高中 语文 A 叁等奖

93 胡家伦 肥西二中 高中 语文 B 壹等奖

94 吴 宏 农兴中学 高中 语文 B 贰等奖

95 丁广保 山南中学 高中 语文 B 叁等奖

96 黄 敏 肥西三中 高中 政治 A 壹等奖

97 余文宝 山南中学 高中 政治 A 贰等奖

98 管厚芳 肥西中学 高中 政治 A 贰等奖

99 程海梅 农兴中学 高中 政治 A 贰等奖

100 黄梅玲 宏图中学 高中 政治 A 叁等奖

101 徐 华 肥西中学 高中 政治 A 叁等奖

102 陈玲 铭传高中 高中 政治 A 叁等奖

103 胡义涛 宏图中学 高中 政治 A 叁等奖

104 吴晓玲 农兴中学 高中 政治 A 叁等奖

105 张康伟 长江中学 高中 政治 A 叁等奖

106 桂守来 山南中学 高中 政治 B 贰等奖

107 沈玉芝 肥西三中 高中 政治 B 叁等奖

108 柯潘潘 长江中学 高中 物理 A 叁等奖

109 肖倩 肥西中学 高中 心理健康 A 壹等奖

110 刘晓睿 肥西三中 高中 心理健康 A 贰等奖

111 郭玉婷 肥西三中 高中 信息技术 A 壹等奖

112 杨姗姗 肥西中学 高中 信息技术 A 贰等奖

113 陈 奎 实验中学 高中 信息技术 A 叁等奖

11

114 吴梦菲 铭传高中 高中 信息技术 A 叁等奖

115 徐荣荣 铭传高中 高中 音乐 A 壹等奖

116 任 易 肥西中学 高中 音乐 A 贰等奖

117 高 深 农兴中学 高中 音乐 A 叁等奖

118 李 青 实验中学 高中 音乐 A 叁等奖

119 唐德庆 山南中学 高中 音乐 A 叁等奖

附件 3

肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛（初中组）获奖情况分

校统计表

序号 分会 学校
获奖情况

积分 位次 备注
一等奖 二等奖 三等奖 合计

1 紫蓬分会 桃花初中 5 2 4 11 28 1

2 三河分会 清平初中 2 5 7 14 25 2

3 官亭分会 官亭中学 3 5 2 10 24 3

4 翡翠湖中学 2 4 7 13 23 4 补报

5 上派分会 上派初中 1 8 3 12 23 5

6 花岗分会 花岗中学 2 2 7 11 19 6

7 紫蓬分会
42 中华南

城分校
2 4 0 6 16 7

8 上派分会 大地学校 1 3 6 10 16 8

9 上派分会 实验高中 0 7 2 9 16 9

10 紫蓬分会 烧脉学校 2 1 4 7 14 10

11 上派分会 宏图中学 0 2 8 10 12 11

12 山南分会 防虎学校 1 2 3 6 11 12

13 三河分会 三河中学 1 3 0 4 10 13

14 山南分会 金牛学校 1 1 3 5 9 14

15 紫蓬分会 梁岗学校 0 3 3 6 9 15

16 山南分会 洪桥学校 1 0 4 5 8 16

17 三河分会 丰乐中学 0 1 5 6 7 17

18 山南分会 山南中学 1 0 2 3 6 18

19 三河分会 滨湖学校 0 1 4 5 6 19

20 三河分会 新仓学校 0 0 6 6 6 20

21 山南分会 界河学校 0 0 4 4 4 21

22 官亭分会 王集学校 0 2 0 2 4 22

12

23 官亭分会 长镇中学 0 1 1 2 3 23

24 官亭分会 焦婆学校 0 1 1 2 3 24

25 三河分会 严店中学 0 1 1 2 3 25

26 官亭分会 铭传中学 0 0 2 2 2 26

27 花岗分会 芮店学校 0 1 0 1 2 27

28 官亭分会 高店中学

29 花岗分会 四合学校

30 花岗分会 董岗中学

31 三河分会 刘河中学

32 山南分会 柿树岗中学

33 上派分会 肥西二中

合计 26 58 90 174

说明 积分办法：一等奖计 4 分，二等奖计 2分，三等奖计 1分。

附件 4

肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛（高中组）获奖情况分

校统计表

序号 学校
获奖情况

积分 位次 备注
一等奖 二等奖 三等奖 合计

1 肥西中学 6 8 7 21 47 1

2 肥西三中 4 8 8 20 40 2

3 农兴中学 1 9 7 17 29 3

4 宏图中学 1 3 13 17 23 4

5 铭传高中 2 3 7 12 21 5

6 山南中学 1 5 6 12 20 6

7 实验高中 0 3 4 7 10 8

8 长江中学 0 2 8 10 12 7

9 肥西二中 2 1 0 3 10 9

合计 17 42 60 119 212

说明 积分办法：一等奖计 4 分，二等奖计 2分，三等奖计 1分。

13

附件 5

肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛（初中组）获奖情况分

教研分会统计表

序

号
分会 学校

获奖数量
积分

累计

积分
位次

一等奖 二等奖 三等奖 合计

1

官亭

分会

官亭中学 3 5 2 10 24

36 5

2 王集学校 0 2 0 2 4

3 长镇中学 0 1 1 2 3

4 焦婆学校 0 1 1 2 3

5 铭传中学 0 0 2 2 2

6 高店中学

7

花岗

分会

花岗中学 2 2 7 11 19

21 6
8 芮店学校 0 1 0 1 2

9 四合学校

10 董岗中学

11

三河

分会

清平初中 2 5 7 14 25

57 3

12 三河中学 1 3 0 4 10

13 丰乐中学 0 1 5 6 7

14 滨湖学校 0 1 4 5 6

15 新仓学校 0 0 6 6 6

16 严店中学 0 1 1 2 3

17 刘河中学

18

山南

分会

山南中学 1 0 2 3 6

38 4

19 防虎学校 1 2 3 6 11

20 金牛学校 1 1 3 5 9

21 洪桥学校 1 0 4 5 8

22 界河学校 0 0 4 4 4

23 柿树岗中学

24

上派

分会

上派初中 1 8 3 12 23

67 1

25 大地学校 1 3 6 10 16

26 实验高中 0 7 2 9 16

27 宏图中学 0 2 8 10 12

28 肥西二中

29

紫蓬

分会

桃花初中 5 2 4 11 28

67 1
30 42中华南城分校 2 4 0 6 16

31 烧脉学校 2 1 4 7 14

32 梁岗学校 0 3 3 6 9

33 翡翠湖中学 2 4 7 13 23 补报

14

合计 26 58 90

说明 积分办法：一等奖计 4分，二等奖计 2分，三等奖计 1 分。

附件 6

肥西县第三届中学教师教学基本功大赛决赛报名信息统计表

组号 参赛学科
初中组 高中组

总计 备注

A组 B组 合计 A组 B组 合计

1 语文 15 4 19 12 4 16 35

2 数学 15 7 22 11 2 13 35

3 英语 15 6 21 13 2 15 36

4 政治 13 4 17 11 2 13 30

5 历史 15 5 20 10 3 13 33

6 地理 8 6 14 10 2 12 26

7 物理 15 2 17 11 2 13 30

8 化学 14 4 18 10 1 11 29

9 生物 9 3 12 11 4 15 27

10 音乐 14 2 16 5 0 5 21

11 体育 13 8 21 6 0 6 27

12 美术 14 3 17 4 1 5 22

13 信息技术 12 2 14 5 0 5 19

14 通用技术 1 0 1 1

15 综合实践 2 2 4 2 0 2 6

16 心理健康 1 2 3 1 0 1 4

合计 175 60 235 123 23 146 381